様式⑫
令和　　年　　月　　日

文化庁文化経済・国際課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　 住所：
　　　　　　　　　　　　　　　 Email：
　　　　　　　　　　　　　　　 氏名：
(令和　年度　　　分野　　　年研修)

新進芸術家海外研修制度に係る証明書発行願

　令和●年度新進芸術家海外研修制度（●年研修）に係る証明書について、下記のとおり発行を希望しますので届け出ます。

記
１．証明書記載事項
　　　□　氏名
　　　□　研修国
　　　□　研修分野
　　　□　研修期間　●●日　令和●年●月●日～令和●年●月●日
　　　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]
２．証明書提出先及び発行に係る理由
　　提出先：

　　理　由：